平成３０年５月１６日

各   位

ＮＰＯ法人 長野都市経営研究所

理事長 市川 浩一郎

第２４回 NUPRI定時総会のご案内

拝啓 新緑の候 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

日頃は NUPRIの活動にご尽力・ご支援を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、当所の前年度の活動につきましては、「観光」を軸に取り組んだ門前まち花遊歩の

実施や 5 回にわたる「わいがやサロン」の開講活動、また新産業創出部会では農業法人の

設立、りんごの木オーナー制度の収穫祭、野菜市等で、地域への貢献度を一層と高めるこ

とができました。

今年度も、民間経営者団体としての柵のない自由な発想で、長野地域全体の活性化に向

け全力で取り組み、「動く NUPRI」としての存在感を内外ともに更に高めてまいります。

６月は、各会社、各団体等の総会で何かとお忙しいことと存じますが、会員の皆さまには

万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

     敬具

記

日  時  平成３０年６月１２日（火）１４：３０～

場  所  ホテル国際２１ （TEL 026-234-1111）

総会次第  １．定時総会 １４：３０～１５：５０ （2F 弥生の間）

        （議案） 第１号議案 平成２９年度事業報告の承認

             第２号議案 平成２９年度決算報告の承認及び同監査報告

             第３号議案 平成３０年度事業計画の承認

             第４号議案 平成３０年度活動予算の承認

             第５号議案 理事及び監事選任の件（役員改選期）

      ２．講演会   １５：５０～１７：３０ （3F 千歳の間）

             講 師：永井 孝尚氏

                 （ウォンツアンドバリュー株式会社 代表）

演 題：「ディズニーを超える」阿智村の挑戦に学ぶ

             ～地域の強みを発掘し「コト」を提供する～

 ３．懇親会  １７：４０～ （1F 藤の間）

 以上

＊ 出欠につきましては、別紙の「出欠届」によりＮＵＰＲＩ宛６／５（火）までに、ＦＡＸにてご報告を

お願いたします。なお、ご欠席の場合は別紙の委任状欄にご署名または記名捺印の上、

ご提出をお願いいたします。（ＦＡＸ番号：０２６－２３５－６１６６）

出  欠  届

平成３０年６月１２日（火）のＮＵＰＲＩの

１．総会に         出 席        欠 席

   ２．講演会に        出 席（  名）   欠 席

   ３．懇親会に        出 席（  名）   欠 席

       （講演会及び懇親会へのご出席は何名でも結構です。）

（懇親会会費は、お一人 5,000円とさせていただきます。）

会社名

出席者名

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

委 任 状

ＮＰＯ法人 長野都市経営研究所

理事長 市川 浩一郎  殿

平成３０年６月１２日開催の総会において議決権を行使する一切の件を議長に委任します。

（自 署／記名捺印）                    ㊞